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AEPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIHTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT
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N Prot. Tirané, mé Z€. ({2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME T AKSIONAREVE

Ne 0T qael( . ({ 2019

PER 7
BASHKIMIN ME SHOQERINE “PETROL ALBtA” SH.A. NE LTKUIDIM, ME ANE TE

PERTHITHJES TE SHOQERISE “BERATEKS” SH.A. NIt LIKUIDIM

NEé mhbéshtetje t& nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutés s¢ Republikés sé Shqipérisé, t& Ligjit nr. 8237,
daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime n& ligjin nr.7926, daté 20.4.1995 *“Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare”, té ndryshuar, nenit 191, t& Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérit¢ tregtare™, t€ ndryshuar dhe t& Udhrit nr.112, daté
25.03.2019 té Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé “Pér ngritjen ¢ grupit t&¢ punés pér
analizimin e situatés funksionale, financiare dhe operacionale té shogérive tregtare aksionare me
kapital tér&sisht shtetéror me pamundési f[inaciare pér (& shérbver detyrimet”, me cil&sing e
aksionarit t& vetém,

YENDOSA:

I. Bashkimin me shoggéringé “Petrol Alba™ sh.a. né& likuidim, me an& t& pérthithjes té shoqérisé
“Berateks™ sh.a. n& likuidim.

2. T& hartohet marréveshja dhe raporti i bashkimit. sipas pércaktimeve t& nenit 216 té Ligjit nr.
9901, daté 14.04.2008, 1€ ndryshuar.

. Ekspertgt Kontabél t& Autorizuar Znj. Anita Pulaj, Znj. Vullnetare Cela dhe Znj. Ludmilla
Paluka t& hartojng raportin pérkatés, sipas p&rcaktimeve té nenit 217 t& Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008, (€ ndryshuar.

4. Shogéria “Beratcks™ sh.a. n¢ likuidim, pas pérfundimit t& bashkimit, referuar nenit 220 t& Ligjit

nr. 9901, dat& 14.04.2008, t& ndryshuar. vier&sohet e prishur, ndaj ¢regjistrohcet nga
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QKB-ja. sipas seksionit V (€ Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare &
Regjistrimit”, t& ndryshuar.

5. Pérfundimi i marrédhénieve té punés pér punonjésit e shoqérisé “Berateks™ sh.a. né likuidim,
né pérfundim t€ procedurave té bashkimit, té& bhet sipas pércaktimeve t& Kodit (& Punés.

6. T& pércaktohet dhe & rellektohet ndryshimi qé do & pésojé kapitali themeltar i shoqéris¢
pérthith&se “Petrol Alba™ sh.a. n¢ likuidim.

7. Ngarkohen shoqgrité “Petrol Alba” sh.a. né likuidim dhe “Berateks™ sh.a. né likuidim, pér
zbatimin e kétij Vendimi.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

»

/" “Anila Deyhj
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Nr. . Prot. Tirang, mé ?_{._EQOl 9

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
Nr. 0B a6 11 2019

PER v

BASHKIMIN ME SHOQERINE “PETROL ALBA” SH.A. NE LIKUIDIM, ME ANE TE
PERTHITHJES TE SHOQERISE “KOMBINATI ENERGJITTIK” ELBASAN SH.A. NE
LIKUIDIM

NE& mbéshtetje t&€ nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé, té Ligjit nr. 8237.
daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né ligjin nr.7926, daté 20.4.1995 “Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare”, t€ ndryshuar, nenit 191, t& Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 ~Pér tregtarét dhc shoqérité treglare”, (é ndryshuar dhe t€ Udhrit nr.112, datg
25.03.2019 t& Ministrisg sé Financave dhe Ekonomis¢ “P&r ngritjen e grupit & punés pér
analizimin e situatés funksionale, financiare dhe operacionale t& shog#rive tregtare aksionarc mc
kapital t€résisht shtetéror me pamundési finaciare pér té shé&rbyer detyrimet”, me cilésiné e
aksionarit t& vetém,

VENDOSA:

|. Bashkimin me shoqériné “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim, me ané t& pérthithjes té shoqérisé
“Kombinati Energjitik™ Elbasan sh.a. n& likuidim.
2. Té€ hartohet marréveshja dhe raporti i bashkimit, sipas pércaktimeve t& nenit 216 (€ Ligjit nr.
9901, dat¢ 14.04.2008, t& ndryshuar.
3. Ekspertét Kontab&l t¢ Autorizuar Znj. Anita Pulaj, Znj. Vullnetare Cela dhe Znj. Ludmilla
Paluka t& hartojné raportin pérkatgs, sipas pércaktimeve t€ nenit 217 & Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008, t& ndryshuar.
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4. Shogéria “Kombinati Energjitik™ Elbasan sh.a. né likuidim, pas pérfundimit t& bashkimit,
referuar nenit 220 t€ Ligjit nr. 9901, dat¢ 14.04.2008, t& ndryshuar, vlerésohet e prishur, ndaj
cregjistrohet nga QKB-ja, sipas seksionit V t& Ligjit nr. 9723, daté& 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare (&€ Regjistrimit™, t& ndryshuar.

5. Pérfundimi i marrédhénicve t€ punés pér punonjésit e shoqérisé “Kombinati Energjitik”
Elbasan sh.a. ng likuidim, n& pérfundim t¢ procedurave (€ bashkimit, t& béhet sipas
pércaktimeve té Kodit t& Punés.

6. T€ pércaktohet dhe té reflektohet ndryshimi q& do t& p&sojé kapitali themeltar i shoq@risé¢
pérthithése “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim.

7. Ngarkohen shoqgérité “Petrol Alba” sh.a. né likuidim dhe “Kombinati Energjitik™ Flbasan sh.a.
né likuidim, pér zbatimin ¢ kétij Vendimi.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg.

- Anila Denaj
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REPUBLIKA € SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIHTHSHME F PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT
Vared .
Nr. Prot. Tirang, m'éZC;.L{.ED] 9

VENDIM I ASAMBLESE Sk PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr. [0 & dat 2( {1 2019

PER /
BASHKIMIN ME SHOQERINE “PETROL ALBA” SH.A. NE LIKUIDIM, ME ANE TE
PERTHITHJES TE SHOQERISE “BURSA E TIRANES” SH.A. NE LIKUIDIM

Neé mbgshtetje t&€ nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutés s& Republikés sé Shqipérisg, t& Ligjit nr. 8237,
daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né& ligjin nr.7926, dat¢ 20.4.1995 “Pér transformimin e
nd€rmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, té ndryshuar, nenit 191, t& Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, té ndrvshuar dhe t& Udhrit nr.112, daté
25.03.2019 t& Ministris¢ s&¢ Financave dhe Ekonomis¢ “Pér ngritjen e grupit t& punés pér
analizimin ¢ situatés [unksionale, financiare dhe operacionale t& shoqérive tregtare aksionare me
kapital térésisht shtetéror me pamundési finaciare pér té shérbyer detyrimet”, me cilésiné ¢
aksionarit t& vet&m,

VENDOSA:

I. Bashkimin me shogéring “Petrol Alba” sh.a. ng likuidim, me ané té pérthithjes té shoqgrisé
“Bursa e Tiranés™ sh.a. né likuidim.
. 1€ hartohet marréveshja dhe raporti i bashkimit, sipas p&rcaktimeve té nenit 216 (& Ligjit nr. ;
9901, daté 14.04.2008, (¢ ndryshuar. }-
3. Ekspertét Kontabgl t& Autorizuar Znj. Anita Pulaj, Znj. Vullnetare Cela dhe Znj. Ludmilla
Paluka t€ hartojné raportin pérkatés, sipas pércaktimeve & nenit 217 té Ligjit nr. 9901, datg
14.04.2008, (€ ndryshuar.
4. Shogéria “Bursa e Tiranés™ sh.a. né likuidim, pas pérfundimit t& bashkimit, referuar nenit 220
t& Ligjit nr. 9901. dat& 14.04.2008. t& ndryshuar, vicrésohet e prishur, ndaj gregjistrohet nga
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QKB-ja. sipas seksionit V & Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit”™, t& ndryshuar.

. Pérfundimi i marrédhénieve (€ punés pér punonjésit e shoqérisé “Bursa e Tiranés” sh.a. né
likuidim, n& pérfundim t& procedurave té bashkimit. t& béhet sipas pércaktimeve té Kodit t&
Punés.

6. T¢ pércaktohet dhe té reflektohet ndryshimi q& do & pésojé kapitali themeltar i shogérisé
pérthithése “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim.

. Ngarkohen shogérité “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim dhe “Bursa e Tiranés” sh.a. né likuidim.
pér zbatimin ¢ kétij Vendimi.

n

~J

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

NeL 67 Zprot Tirang, m&26 . (2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Ne 109 qae 24 11 2019

PER /
BASHKIMIN ME SHOQERINE “PETROL ALBA” SH.A. NE LIKUIDIM, ME ANE TE
PERTHITHJES TE SHOQERISE “NIMEKS” SH.A. NE LIKUIDIM

N& mbéshtetje té nenit 102, pika 4 e Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, t& Ligjit nr. 8237,
datg¢ 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né ligjin nr.7926, daté 20.4.1995 “Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, t& ndryshuar, nenit 191, € Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, t€ ndryshuar dhe t¢ Udhrit nr.112, daté
25.03.2019 t& Ministrisé¢ s¢ Financave dhe Ekonomisgé “P&r ngritjen e grupit t& punds pér
analizimin e situatés funksionale, financiare dhe operacionale t€ shoqérive tregtare aksionare me
kapital térésisht shtetéror me pamundési finaciare pér t¢ shérbyer detyrimet”, me cilésiné ¢
aksionarit t& vetém,

VENDOSA:

1. Bashkimin me shogériné “Petrol Alba” sh.a. né likuidim, me ané (& pérthithjes (& shogérisé
“Nimeks” sh.a. né likuidim.

2.T¢ hartohet marréveshja dhe raporti i bashkimit, sipas pércaktimeve t&€ nenit 216 t& Ligjit nr.
9901, daté 14.04.2008. té ndryshuar.

3. Ekspertét Kontabél (€ Autorizuar Znj. Anita Pulaj, Znj. Vullnetare Cela dhe Znj. Ludmilla
Paluka t& hartojné raportin pérkatés, sipas pércaktimeve t& nenit 217 & Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008, t& ndryshuar.

4. Shogéria “Nimeks™ sh.a. né€ likuidim, pas pérfundimit t€ bashkimit, referuar nenit 220 t€ Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008, t& ndryshuar, vicrésohet e prishur, ndaj gregjistrohet nga QKB-ja,
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sipas seksionit V t& Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare (€ Regjistrimitl”,
t& ndryshuar.

5. Pérfundimi i marré&dhénieve t& punés pér punonjésit e shogérisé “Nimeks” sh.a. né likuidim,
né pérfundim té procedurave té bashkimit, t& béhet sipas pércaktimeve (€ Kodit 1€ Punés.

6. T¢ pércaktohet dhe t& reflcktohet ndryshimi qé do t€ pésojé kapitali themeltar i shogérisé
pérthith&se “Petrol Alba” sh.a. né likuidim.

7. Ngarkohen shoqérité “Petrol Alba” sh.a. né likuidim dhe “Nimeks™ sh.a. n& likuidim, pér
zbatimin e kétij Vendimi.

Ky Vendim hyn né fuqi menj&herg.

NI$TER

Anila Denaj
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Petrol Alba Sh.a ne Likuidim
Rruga e Kavajes Ei

Ndermarja Industriale nr.1

Tirane Petrol Alba sh.a

Nr. #bs$va Prot. Tirane m& /3 /// /2020

AUTORIZIM

Shogeria “PETROL ALBA SH.A”, me qgender ne Tirane, Rruga e Kavajes , Godina e
Ndermarrjes Industriale nr.1, e perfagesuar nga likuidatori z. Gentian Dalipaj,

Shogeria “NIMEKS” SH.A ne likujdim me Adrese “Durres ,rregjistruar nc Qendren
Kombetare te biznesit me me NUIS (NIPT) nr. J620065018 , ¢ perfagesuar nga likuidatori
Znj Ardiola Huta,

Autorizojne z. Bledar Ahmeti identifikuar me karte identiteti nr. J00522131 I, ge le paragitet
perpara Qendres Kombetare te Biznesit , me gellim depozitimin e gjithe dokumentacionit
perkates per bashkimin me perthithje te shogerise “NIMEKS” SH.A nga shoqeria “PETROL
ALBA SH.A”

Ky autorizim hyn ne [ugi diten € nenshkrimit te ij.

PETROL ALBA SH.A “NIMEKS” SIL.A

Likuidatori




Petrol Alba Sh.a ne Likuidim
Rruga e Kavajes
Ndermarja Industriale nr.1

Tirane Petrol Alba sh.a

Nr. £ystea Prot. Tirane mé& 43 /// /2020

AUTORIZIM

Shogeria “PETROL ALBA SH.A”, me gender ne Tirane, Rruga e Kavajes , Godina e
Ndermarrjes Industriale nr.1, e perfagesuar nga likuidatori z. Gentian Dalipaj,

Shogeria “BERATEKS SH.A” ne likujdim me Adrese Ish Kombinati i Tekstileve
Berat,rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me me NUIS (NIPT) nr. K826070010,
e perfaqesuar nga likuidatori Z Gramoz Hazizolli ,

Autorizojne z. Bledar Ahmeti identifikuar me karte identiteti nr. JO0522131 1, qe te paraqitet
perpara Qendres Kombetare te Biznesit , me qellim depozitimin ¢ gjithe dokumentacionit
perkates per bashkimin me perthithje tc shoqerise “BERATEKS SH.A” nga shogeria
“PETROL ALBA SH.A”

Ky autorizim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit te tij.

PETROL ALBA SH.A BERATEKS SH.A

[.ikuidatori Likuidatori

Gramaz @lm _




Petrol Alba Sh.a ne Likuidim
Rruga e Kavajes
Ndermarja Industriale nr.1

Tirane Petrol Alba sh.a

Nr. Elestvex Prot. Tirane mé 43 /1) /2020

AUTORIZIM

Shogeria “PETROL ALBA SH.A”, me qgender ne Tirane, Rruga e Kavajes , Godina ¢
Ndermarrjes Industriale nr.1, e perfagesuar nga likuidatori z. Gentian Dalipaj,

Shogeria “BURSA E TIRANES” SH.Ane likujdim me AdreseBulevardi Deshmoret ¢
Kombit nr.37, Tirane .rregjistruar ne Qendren Kombetarc tc biznesit me me NUIS (NIPT)
nr. K21916801Q . e perfagesuar nga likuidatori Znj Lindita ITysi,

Autorizojne z. Bledar Ahmeti identifikuar me karte identiteti nr. J00522131 I, qe te paraqitet
perpara Qendres Kombetare tc Biznesit , me gellim depozitimin e gjithe dokumentacionit
perkales per bashkimin me perthithje te shoqerise “BURSA E TIRANES” SH.A nga
shogeria “PETROL. AI.BA SH.A”

Ky autorizim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit te tij.

PETROL ALBA SH.A “BURSA E TIRANES” SH.A

Likuidatori I.ikuidatori

Gentian Dalipaj

Lindita Hysi .




Petrol Alba Sh.a ne Likuidim
Rruga e Kavajes
Ndermarja Industriale nr.1

Tirane Petrol Alha sh.a

Nr. £festr, Prot. Tiranem& 43 / {1 /2020

AUTORIZIM

Shogeria “PETROIL. ALBA SH.A”, mec qender ne Tirane, Rruga e Kavajes , Godina e
Ndermarrjes Industriale nr.1, e perfagesuar nga likuidatori z. Gentian Dalipaj,

Shoqeria“KOMBINATI ENERGJITIK” SH.Ane likujdim me  Adrese  “Rajoni
Metalurgjise Elbasan ,rregjistruar ne Qendren Kombetare te biznesit me me NUIS (NIPT) nr.
J62903209H , e perfaqesuar nga likuidatori Z.Kadri Salla ,

Autorizojne z. Bledar Ahmeti identifikuar me karte identiteti nr. JO0522131 I, qe te paragqitet
perpara Qendres Kombetare te Biznesit , me qellim depozitimin ¢ gjithc dokumentacionit
perkates per bashkimin me perthithje te shogerise “KOMBINATI ENERGJITIK” SH.A
nga shogeria “PETROL ALLBA SH.A”

Ky autorizim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit te tij.

PETROL ALBA SH.A “KOMBINATI ENERGIITIK” SH.A
Likuidatori ,_mLik\uidatori

Gentian Dalipaj
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